
NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 608 608 010, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0516

Prodej, stavební pozemek, 876 m², Plánice, okres Klatovy
Nepomucká, Plánice

899 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Pavel Kučerák
Tel.: 773884225
GSM: 724588862
E-mail:
kucerak@novisreality.cz

Celková plocha: 876 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku v klidné části obce Plánice, který se nachází v ploše SM - smíšené obytné
městské. Je zde možné postavit rodinný dům, kdy regulativem je respektovat charakter, strukturu a výšku zástavby v
příslušné zóně.
Pozemek je mírně svažitý s příjezdovou cestou, která vyúsťuje na ul. Nepomucká. V ul. Nepomucká jsou uloženy
inženýrské sítě.
V obci Plánice naleznete základní občanskou vybavenost, veškerou občanskou vybavenost naleznete v Klatovech, které
jsou vzdáleny cca 14 km. V okolí Plánice je mnoho turistických tras, dále Hnačovský rybník, kde je Wakepark Hnačov
a mnoho dalších. Plánice je známá tím, že je rodištěm slavného technika a vynálezce Františka Křižíka, který zde má i
své museum.
Pokud vás nabídka zaujala, kontaktujte makléře. S financováním vám pomůžou naši finanční specialisté.


